
                                      

                             
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

     ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
              ---------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 

                  ------------ 
Ταχ. Δ/νση: Δώρου 9 
T.K. – Πόλη:   104 32  Αθήνα  
Ιστοσελίδα:http://dipe-a-athin.att.sch.gr                                     
Ε-mail: mail@dipe-a-athin.att.sch.gr  
Πληροφορίες: Μ.Δημοπούλου,Τ.Δούκας, Κ.Κύρδη  
Τηλέφωνο : 210 5244883 
Fax :  210 5243980 
e-mail: mail@dipe-a-athin.att.sch.gr 

 
                     
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
ΘΕΜΑ : «Έγκριση Προγραμμάτων  Σχολικών Δραστηριοτήτων» 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 47 § 2 και 3 του Ν.1566/85 “Για τη δομή και λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης”. 

      2.   Τη Γ1/377/865/18-9-92 Απόφαση  του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και      
      Θρησκευμάτων “Σχολικές Δραστηριότητες”.  

      3.   Την 188142/ ΓΔ4/2-11-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ 
      4.   Την 27381/27-11-2017Απόφαση του Δ/ντή Εκπαίδευσης της Δ/νσης Π.Ε.   
            Α΄Αθήνας “Για τη συγκρότηση Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων της Δ/νσης  
            Π.Ε. Α΄Αθήνας”. 

5. Το Πρακτικό 1/8-12-2017 της Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων της Δ/νσης Π.Ε. 
Α΄Αθήνας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 Εγκρίνουμε τα προγράμματα σχολικών δραστηριοτήτων (Περιβαλλοντικής Εκπ/σης, 
Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και eTwinning) των παρακάτω Δημοτικών Σχολείων 
και Νηπιαγωγείων της Δ/νσης Π.Ε. Α΄Αθήνας του συνημμένου πίνακα. 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:        
                                                                 
Δημ. Σχολ. & Νηπ. συνημμένου πίνακα     
Σχολικούς Συμβούλους                                
Μέλη Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων          
Συνημμένα: 1 πίνακας                                                
 
 
 

Αθήνα 8-12-2017 
Αρ. Πρωτ.  28446 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  
της Διεύθυνσης Π. Ε. Α΄Αθήνας 

 
 

Αναστάσιος Παπαγεωργίου 
 
 
 
 

  
 

mailto:mail@dipe-a-athin.att.sch.gr

